

AMENDMENT 2 TO SOLICITATION W2037-24-0081/B RAISED TO:

1. Answer questions received during the solicitation.

1. ANSWERS TO THE QUESTIONS ARE AS FOLLOWS:

Question 3: For item 1.1.1 on this tender bid, may I ask what kind of test will the lab be doing with the automatic concrete compression machine?

Answer 3: Testing concrete cylinders, made in cylinder molds.

Question 4: Will you accept partial bids?

Answer 4: No, bids must include all items and quantities being requested.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED.

MODIFICATION 2 À LA DEMANDE DE SOUMISSIONS W2037-24-0081/B APPORTÉE À :

1. Répondre aux questions reçues pendant la demande de soumissions.

1. LES RÉPONSES AUX QUESTIONS SONT LES SUIVANTES :

Question 3 : 1.1.1 : Quel type de test le laboratoire effectuera-t-il avec la machine de compression automatique du béton ?

Réponse 3 : Test des cylindres en béton, fabriqués dans des moules de cylindre.

Question 4 : Accepterez-vous les soumissions partielles ?

Réponse 4 : Non, les soumissions doivent inclure tous les articles et toutes les quantités demandés.

TOUS LES AUTRES TERMES ET CONDITIONS RESTENT INCHANGÉS.